



# Emil Johnsen Holding ApS

Tåstrupvej 70, st. tv Stjær, 8464 Galten

CVR-nr. 39 29 74 93

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

---

Emil Johnsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Emil Johnsen Holding ApS Tåstrupvej 70, st. tv Stjær 8464 Galten
	CVR-nr.: 39 29 74 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Emil Johnsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	Hasle Cykelcenter, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidelse af kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -12.858 mod -8.508 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -406.455 mod -9.843 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har som følge af årets resultat tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab.

Ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres gennem driften de kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.858</b>	<b>-8.508</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-372.754	1.205
Andre finansielle indtægter	4.570	5.965
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.413	-12.751
<b>Resultat før skat</b>	<b>-406.455</b>	<b>-14.089</b>
Skat af årets resultat	0	4.246
<b>Årets resultat</b>	<b>-406.455</b>	<b>-9.843</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-406.455	-9.843
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-406.455</b>	<b>-9.843</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	199.829	742.583
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>199.829</u>	<u>742.583</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>199.829</u></b>	<b><u>742.583</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	186.768	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>28.292</u>	<u>28.292</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>215.060</u>	<u>28.292</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.615</u>	<u>18.473</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>227.675</u></b>	<b><u>46.765</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>427.504</u></b>	<b><u>789.348</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-329.644	76.811
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-279.644</b>	<b>126.811</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til pengeinstitutter	374.249	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	374.249	0
Kortfristet del af langfristet gæld	97.200	4.995
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	249.423
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	26.678	36.380
Selskabsskat	9.046	24.046
Anden gæld	191.225	338.943
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	332.899	662.537
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>707.148</b>	<b>662.537</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>427.504</b>	<b>789.348</b>

### 1 Kapitalberedskab

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	76.811	126.811
Årets overførte overskud eller underskud	0	-406.455	-406.455
	<b>50.000</b>	<b>-329.644</b>	<b>-279.644</b>

## Noter

### 1. Kapitalberedskab

Selskabet har som følge af årets resultat tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab.

Ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres gennem driften de kommende år.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.097	2.978	
Andre finansielle omkostninger	<u>24.316</u>	<u>9.773</u>	
	<b><u>25.413</u></b>	<b><u>12.751</u></b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2022	1.027.404	1.027.404	
Afgang i årets løb	<u>-308.221</u>	<u>0</u>	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>719.183</u></b>	<b><u>1.027.404</u></b>	
Opskrivninger 1. januar 2022	28.731	-50.862	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-265.108	79.593	
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-8.619</u>	<u>0</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-244.996</u></b>	<b><u>28.731</u></b>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-313.552	-235.164	
Årets afskrivninger på goodwill	-54.872	-78.388	
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	<u>94.066</u>	<u>0</u>	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2022</b>	<b><u>-274.358</u></b>	<b><u>-313.552</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>199.829</u></b>	<b><u>742.583</u></b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>54.870</u>	<u>156.774</u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Hasle Cykelcenter, Aarhus	70 %	<u>207.084</u>	<u>-359.880</u>
		<b><u>207.084</u></b>	<b><u>-359.880</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	466.454	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-92.205</u>	<u>0</u>
	<b><u>374.249</u></b>	<b><u>0</u></b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>
